ОБРАЗЕЦ

Приложение 5
к Положению о порядке проведения конкурса
 на замещение должностей научных работников,
Федерального государственного бюджетного
научного учреждения «Федеральный
научный агроинженерный центр ВИМ»

Председателю конкурсной комиссии

                                                           А.Ю. Брюханову

ПРОТОКОЛ
заседания счетной комиссии

Института агроинженерных и экологических проблем сельскохозяйственного
производства – филиала Федерального государственного бюджетного научного

учреждения «Федеральный научный агроинженерный центр ВИМ»
(ИАЭП – филиал ФГБНУ ФНАЦ ВИМ)

« _______» __________________ 202____ г.                                                                    № ____

г. Санкт-Петербург

Состав счетной комиссии:

Председатель счетной комиссии ____________________________________________

Члены счетной комиссии __________________________________________________

            __________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов голосования при проведении конкурса на замещение вакантной
должности:
1. Номер вакансии на сайте «http://ученые-исследователи.рф», должность, название
отдела, сектора (количество вакансий, размер ставки, трудовой договор –     год).
Претендент 1: ФИО.
2. Номер вакансии на сайте «http://ученые-исследователи.рф», должность, название
отдела, сектора (количество вакансий, размер ставки, трудовой договор –     год).
Претендент 1: ФИО.

Ф.И.О. лиц, участвующих в конкурсе  Итоговая бальная оценка (рейтинг)

Председатель счетной комиссии  __________________         __________________________________
                                                                                                   (подпись)                                                           (расшифровка подписи)

Члены счетной комиссии __________________________          __________________________________
                                                                                         (подпись)                                                                    (расшифровка подписи)

                                                    __________________________         ___________________________________
                                                                                         (подпись)                                                                    (расшифровка подписи)